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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 04.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Dule” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82401502P, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 24.07.2020-24.10.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
 

BASHKIA LEZHË  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   Lagjia "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71872-09-15-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimin e projektit te nderhyrjeve rehabilituese/ 

pershatese te nevojshme per kthimin e struktures se objekteve qe jane klasifikuar si objekte me 

demtime te medha strukturore ose demtime shume te renda jostrukturore ne bashkine Lezhe”. 

 

5. Fondi limit: 63,483,700 (gjashtedhjete e tre milione e katerqind e tetëdhjete e tre mije e shtateqind) 

lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave 

Nr. 644, date 03/08/2020 “Per përdorimin e fondit te Rindertimit, miratuar ne buxhetin e vitit 2020, 

per financimin e hartimit te projektit te ndërhyrjeve rehabilituese/pershtatese te nevojshme per 

kthimin e strukturës se objekteve qe janë klasifikuar si objekte me dëmtime te mëdha strukturore ose 

dëmtime shume te renda jostrukturore ne Bashkite Lezhe dhe Durres” 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 63,383,700 (gjashtedhjete e tre milion e treqind e tetedhjete e tre mije e shtateqind) Lek pa 

Tvsh 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

Emri    OE “Arena MK” Shpk 

Adresa   Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

                                    Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14 

Nr. NIPT                     L67619801Q 

dhe 

Emri    OE “NGSTRUCTURES” shpk  
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Adresa   Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona 

                                    Kadastrale 3574, Kati i dyte , Tepelene 

Nr. NIPT                     L79326502O 

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 1 : REF-70320-08-31-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”. 

 

Loti 1: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në 

ndërtesa (pallat), ne rruget “Glaukia -Hysen Kertusha-Aleksander Goga-Telat Noga”, në kuadër 

të procesit të rindërtimit. 

 

5. Fondi limit: 102.660.934 (njëqind e dy milion gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e katër) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 102.577.577    (pa TVSH) Monedha lekë 

    

           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës 13.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    RAJLI NDERTIM + GPG COMPANY 

Adresa   Durres Lagja Nr.3, Rruga Mbreti Monun,Pallati ngjyre gri,Kati dyte 

Nr. NIPT                    NUIS- K71512508E + J64324443V  

 
 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 2 : REF-70322-08-31-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”. 

 

Loti 2: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget “Abaz Celkupa-Hysen Kertusha-Aleksander Goga Telat Noga-Hysen Myshketa” 

në kuadër të procesit të rindërtimit. 

  

 

5. Fondi limit: 136.064.287 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 134.561.020    (pa TVSH) Monedha lekë 

    

           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës 12.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Ante Group + NOVA Construction 2012 

Adresa   Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo Karafili, mbrapa ish lidhjes se 

shkrimtareve, pallati i shoqerise MC Inerte  

Nr. NIPT                    NUIS- J62904100D + L22404012D 

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 4 : REF-70326-08-31-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”. 

 

Loti 4: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në 

ndërtesa (pallat), ne rruget Abaz Celkupa- Hysen Kertusha-Glakuia- Shqiponja e Malit- Adem 

Jashari-Adria, në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

5. Fondi limit: 116.568.069 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mije e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 116.074.354    (pa TVSH) Monedha lekë 

    

           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës 12.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SENKA 

Adresa   LUSHNJE Xhevdet Nepravishta 

Nr. NIPT                    NUIS- J94808405Q  

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 5 : REF-70328-08-31-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”. 

 

Loti 5: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në 

ndërtesa (pallat), ne rruget Deshmoreve - Shetitores Taulantia- Bulevardit Dyrrah- Epidamn, në 

kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

5. Fondi limit: 126.627.899 (njëqind e njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 125.355.680    (pa TVSH) Monedha lekë 

    

           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës 12.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    DION-AL 

Adresa   LEZHE Rruga Luigj Gurakuqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare) 

 

Nr. NIPT                    NUIS- K67917301H  

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 6 : REF-70330-08-31-2020 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”. 

 

Loti 6: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në 

ndërtesa (pallat), ne rruget, Bulevardit Dyrrah- Epidamn - Mars 93-Egnatia, në kuadër të 

procesit të rindërtimit. 

 

5. Fondi limit: 138.225.898 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e tetëqind 

e nëntëdhjetë e tetë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 133.838.750    (pa TVSH) Monedha lekë 

    

           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës 12.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    INERTI 

Adresa   Elbasan Gramsh L. SPORTI 

Nr. NIPT                    NUIS- J66926804L  

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 8 : REF-70334-08-31-2020 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”. 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Loti 8: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget Segmentit te rruges Pavaresia- Duna-Barjam Curri- Kanali ujrave te larta- segmeti 

rruges Pavaresia- vija bregdetare e plazhit Hotel Adriatik -Kavalishenca në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

5. Fondi limit: 117,165,067 (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 117.008.000    (pa TVSH) Monedha lekë 

    

           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës 13.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    EVEREST 

Adresa   Kamez Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit 

Nr. NIPT                    NUIS- J78311921L  

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70318-08-31-2020 

     Numri i referencës Loti 9 : REF-70336-08-31-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në 

bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat), në lote, në kuadër të procesit të 

rindërtimit”. 

 

Loti 9: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne zonen  e shkembit te Kavajes, në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
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5. Fondi limit: 105.008.786 (njëqind e pesë milion e tetëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) 

lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 104.483.789    (pa TVSH) Monedha lekë 

    

           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës 12.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    EURONDERTIM 2000 

Adresa   Tirane, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, 

 Kati 2, Apartamenti 2 

Nr. NIPT                      NUIS- K02003001O  

 

 

 

 

 


